

Kultur- och fritidsnämnden

Tjänsteskrivelse - Val av kontaktperson till Kommunala pensionärsrådet

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden föreslås besluta att välja ... till kontaktperson för Kommunala pensionärsrådet.

Ärendet i korthet

Kommunala pensionärsrådet är ett organ för överläggningar, samråd och ömsesidig information mellan pensionärsorganisationer och styrelser och nämnder i Gävle kommunkoncernen. Det är en remissinstans för frågor som rör äldre i kommunen.

Rådet ska ge styrelser och nämnder inom kommunkoncernen möjlighet att ta del av och beakta pensionärsorganisationers synpunkter i ett tidigt skede. Rådet ska ge pensionärsorganisationer i kommunen möjlighet att ta initiativ och att aktivt verka för förändringar och utveckling av kommunens verksamheter och då särskilt vad gäller verksamheter som berör äldre i samhället.

Kommunkoncernens styrelser, nämnder och bolag skall i rådet diskutera och informera om sin verksamhet, planerade förändringar samt resultatet av olika åtgärder, som har eller kan få betydelse för äldre personer. Av pensionärsorganisationerna utsedda ledamöter och ersättare i rådet kan ingå i arbets- och referensgrupper inom ramen för kommunkoncernens verksamheter.

Kommunala pensionärsrådet organiseras av kommunstyrelsen och administreras av sektor Styrning och stöd.

Kommunala pensionärsrådet sammanträder minst fem gånger per år

Kontaktpolitiker samt kommunal- och oppositionsråd har närvarorätt men inte närvaroskyldighet vid rådets möten.

Nämnder och styrelser inom Gävle kommunkoncern, som ej är representerade i rådet, får bland sina ledamöter och ersättare utse egna kontaktpersoner med särskilt ansvar för att uppmärksamma rådet på aktuella frågor och ärenden inom respektive organs ansvarsområde. Saknas sådan utsedd politiker faller uppgiften

Kultur- och fritidsnämnden

på nämndens/styrelsens ordförande eller vid förfall för denna på vice ordföranden.

Beslutsunderlag
Reglemente Kommunala Pensionärsrådet

Beslutet ska skickas till
Kommunala Pensionärsrådet

Johanna Bylander
Nämndsamordnare